
お取引先 各位 
光進建設株式会社 

 

取引先コード登録申請書の提出について 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび弊社電⼦請求書システム導⼊⼜は新規でのお取引を開始するにあたり、

貴社企業情報及び取引先コードの登録を⾏いますので、下記、【取引先コード登録につい
て】を確認のうえ、必要書類をＰＤＦ形式で、弊社 指定のアドレス宛にメールにてご提
出下さいますようよろしくお願い申し上げます。 
書類への押印、原本を送付していただく必要はございません。 

敬具 
  

【取引先コード登録について】 
 

「取引先コード登録依頼書」を記⼊のうえ、下記アドレス宛に送信ください。 

申請書送信先アドレス invoice@kosin-k.co.jp 

 
 
（注意事項） 
 ・取引先コードは原則１社につき⼀つとなりますが、⽀店・営業所等別に管理されて

いる場合、振込先⼝座が異なる場合のみ取引先コードを複数登録することが可能と
なります。 

  
・弊社登録⼿続きが完了しましたら「取引先コード」を記載した申請書を通知書とし

てメールにて送付させて頂きます。記載されている取引先コードは、電⼦請求シス
テムにおいて必要となりますので保管・管理をよろしくお願いします。 

 
・お届けいただいた登録内容に変更が⽣じた場合は、遅滞なく変更登録を申請書送信

先アドレスにご提出ください。 
 
・その他、ご記⼊については、「記⼊例」を参考に記⼊漏れ等がないようにお願い致

します。 
        


